
POS. COGNOME E NOME

TOTALE
STUDIO +
 SERVIZIO

TOTALE

12,6

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA "U. GIORDANO" - FOGGIA
Prot. n. 382 del 24 gennaio 2011

G
R

A
D

.N
A

Z.
. 9

6

G
R

A
D

. N
A

Z.
. 9

6

Graduatoria aspiranti all'insegnamento di
CODI/24 MUSICA VOCALE DA CAMERA

ANNO ACCADEMICO 2010 - 2011

D
ip

lo
m

i

se
rv

iz
io

totale cu
ltu

ra
li

la
ur

ee
 e

cc
.

ar
tis

tic
i e

pr
of

es
s.

Titoli artistico-culturali
e professionali

Totale

Titoli di studio
e di servizio

VISTA la graduatoria di MUSICA VOCALE DA CAMERA per l'a.a. 2010/11, prot. 46 del 10/01/2011;
ESAMINATI i reclami pervenuti entro il termine previsto;
VERIFICATO che è stato commesso errore materiale nel calcolo del punteggio di servizio della candidata Chiara
CHIALLI;
VERIFICATO che non sono sono stati commessi errori materiali nella valutazione di altri candidati;
RITENUTO altresì di dover rendere definitiva la Graduatoria di MUSICA VOCALE DA CAMERA per l'a.a. 2010/11 ;

DISPONE
DI  INTEGRARE il punteggio di servizio della candidata Chiara CHIALLI ;
RENDERE definitiva la graduatoria di MUSICA VOCALE DA CAMERA  per l'a.a. 2010/11  che viene così modificata:

301 Moi  Francesco 42,6 scheda6 6,6 12,6 30

312 Farinelli  Filippo 38,5 scheda7,5 7,5 31

333 Chierichetti  Anna 37,5 scheda4,5 4,5 33

264 Gonnelli  Paolo 37,4 scheda6 5,4 11,4 26

275 Raduano  Fulvio 36,3 scheda9 ,3 9,3 27

306 Leoni  Maurizio 35,7 scheda1,5 4,2 5,7 30

287 Mezzina  Marina 34,3 scheda6 ,3 6,3 28

248 Maurizio  Maura 34,2 scheda7,5 2,7 10,2 24

259 Greiner  Robert David 34 scheda9 9 25

2810 Simboli  Anna 34 scheda6 6 28

2811 Cuccurullo  Silvia 32,5 scheda4,5 4,5 28

2912 Martinelli  Silvia 32 scheda3 3 29

3013 Mazzola  Denia 30 scheda30

2614 Chialli  Chiara 29,6 scheda1,5 2,1 3,6 26

2615 Di Benedetto  Fausto 27,5 scheda1,5 1,5 6 20

2416 Bussi  Tania 27 scheda3 3 3 21

2417 Balabanova  Inga 24 scheda24

( * ) punteggio massimo attribuibile
Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al T.A.R. ovvero al Presidente della Repubblica rispettivamente
entro 60 e 120 giorni dalla presente pubblicazione

F.to IL Direttore
M°  Mario Rucci


